
某部采购安装机房空调项目询价公告

交易编号：D01-12620000224333349J-20240603-049392-3

某部采购安装机房空调项目以询价方式进行采购，欢迎符合

资格条件的供应商前来参加。

一、询价文件编号：2024-JLXLDA-W4003

二、询价主要内容：

采购 12.5KW 专用精密空调 6 台、5 匹立柜式空调 2 台。包

含设备的安装、电缆和管线安装、高空作业、二次搬运、吊装等

安装产生的各类附属器材。

三、项目预算：39.82604 万元 标包 1 采购预算：39.82604

万元，最高限价：39.82604 万元。

四、供应商资格要求

（1）营业执照：有效的营业执照，或事业单位法人证书，

或自然人身份证明，或其他非企业组织证明独立承担民事责任能

力的文件（原件彩色扫描件）。

（2）财务状况：供应商提供响应截止日前 18 个月内经第三

方审计的财务报告复印件，或财政部门认可的政府采购专业担保

机构出具的响应担保函原件，或银行出具的资信证明原件（以出

具报告日期为准 原件彩色扫描件）。

（3）纳税证明：供应商需提供响应截止日前缴纳的 6 个月



内任意一个月的增值税或企业所得税的凭据，依法免税的供应商

应提供相应的证明文件（原件彩色扫描件）。

（4）社保缴纳证明：社会保障资金缴纳记录。（供应商逐

月缴纳社会保障资金的，须提供响应截止日前 6 个月内至少一个

月的缴纳社会保障资金的入账票据凭证（原件彩色扫描件），供

应商逐年缴纳社会保障资金的，须提供响应截止日前上年度缴纳

社会保障资金的入账票据凭证（原件彩色扫描件），缴纳社会保

障资金的入账票据凭证（原件彩色扫描件）须加盖本单位公章。

（5）无重大违法记录声明：参加政府采购活动前 3 年内在

经营活动中没有重大违法记录的书面声明格式（原件彩色扫描

件）。

（6）法定代表人身份证明或法定代表人授权书：法定代表

人身份证明（原件彩色扫描件）或法定代表人授权书（原件彩色

扫描件）。

（7）信用记录：投标人未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法

案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于

“军队采购网（https:www.plap.cn)”政府采购失信名单、军队

采 购 失 信 名 单 、 暂 停 名 单 ， 不 处 于 中 国 政 府 采 购 网

(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁

止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标（以报名开始

到投标截止前在“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）、



中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、军队采购网（www.plap.cn)

查询截图为准，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明

资料）。

五、获取询价文件的时间、地点、方式

时间：2024 年 6 月 20 日 00:00 至 2024 年 6 月 25 日 00:00。

地点、方式：社会公众可通过甘肃省公共资源交易网免费下

载或查阅询价文件。拟参与甘肃省公共资源交易活动的潜在供应

商需先在甘肃省公共资源交易网上注册，获取“用户名+密码+

验证码”，以软认证方式登录；也可以用数字证书（CA）方式登

录。这两种方式均可进行“我要投标”等后续工作。详见甘肃省

公共资源交易网首页，下载询价文件，甘肃省公共资源交易网：

https://ggzyjy.gansu.gov.cn。

六、信息注册、投标须知

为了规范交易平台的业务流程以及给用户提供方便快捷的

服务，凡是拟参与甘肃省公共资源交易活动的供应商需先在甘肃

省公共资源交易网上注册，使用“用户名+密码+验证码”或 CA

数字认证方式登录办理业务。社会公众可通过甘肃省公共资源交

易 网 浏 览 公 告 （ 甘 肃 省 公 共 资 源 交 易 网 ：

https://ggzyjy.gansu.gov.cn）。点击“免费下载询价文件”，

根据系统提示，保存电子询价文件至本地电脑；供应商浏览电子

询价文件后，确定参加本项目询价的需登录甘肃省公共资源交易

电子服务系统，在系统首页最新招标项目中查询需要参加的项目



或在“招标方案”-“标段（包）”中查询需要参加的标包，选

中后点击“我要投标”，根据要求填写信息。

本项目的询价活动通过甘肃省政府采购、交通工程、水利工

程电子交易系统（http://121.41.35.55:3060/login）进行，请

供应商在递交响应文件截止时间前登录系统，下载“响应文件编

制工具”、“甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系

统使用帮助”和固化后的询价文件，并按照“甘肃省政府采购、

交通工程、水利工程电子交易系统使用帮助”来编制响应文件，

并完成上传已编制响应文件的文件哈希值等操作，若在递交响应

文件截止时间前没有网上上传已编制响应文件的文件哈希值，则

视为放弃响应。

七、响应文件递交方式

本项目在甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系

统中以电子响应文件方式进行响应，不接受供应商递交的纸质响

应文件，供应商将固化的电子响应文件（含其对应的哈希值）按

询价文件要求成功上传提交到甘肃省政府采购、交通工程、水利

工程电子交易系统。

八、递交电子响应文件截止时间、询价时间、地点

提交响应文件截止时间：2024 年 6 月 25 日 9:00。

询价时间：2024 年 6 月 25 日 9:00。

询价地点：甘肃省公共资源交易中心（第三评标室）

九、公告期限



2024 年 6 月 20 日 00:00 至 2024 年 6 月 25 日 00:00。

十、采购项目联系人姓名及电话

采购人：李先生

地址：甘肃省兰州市

邮编：730000

联系人：李先生

联系电话：15339811039

代理机构：某部-JLXLDA

地址：甘肃省兰州市榆中县连搭镇麻家寺村 437 号

邮编：730000

联系人：无

联系电话：无

监督单位：内部监督

联系人：吴先生

联系电话：09314-817242


